
 

OBJEDNÁVKA č. 126/2018 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: DGSA BOHEMIA, s.r.o.  

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Vodní 450/10 

110 15 Praha 1 405 02 Děčín V, Rozbělesy 

IČ: 67981801 IČ: 03998461 

DIČ: CZ67981801 DIČ:  

 Není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:   Tel.:  

Fax: 
   
    Fax: / 

E-mail:   E-mail:  

   

Objednáváme u Vás: 
Posouzení současného stavu dokumentace potenciálně servisního plavidla HELLA, ENI 47000284, 
z hlediska ADN. Plavidlo kotví v přístavu Bratislava, SR. 

• Posouzení současného stavu povinného vybavení plavidla podle ADN. 

• Posouzení plavidla z hlediska technické způsobilosti dle ADN a jeho nasazení jako zásobovacího 
plavidla v Praze (náhrada za současné plavidlo) nebo zajištění servisních služeb na jiných místech 
Labe a Vltavy. 

• Posouzení současného technického stavu plavidla. 

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing.Roman Tlustý. 

Předpokládaná cena:                    50.000,-Kč bez DPH 

                                                                     0,-Kč DPH (není plátce DPH) 

 Stř.103/SFDI           Cena s DPH     50.000,-Kč                
 

Platební podmínky: převodem. 

Termín dodání: 19.06.2018 

Datum vystavení: 12.06.2018 

Záruční podmínky: 
     . 
 

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková                            podpis: ……………………………………… 

             Správce rozpočtu 

   

 Ing. Lubomír Fojtů 
Ředitel ŘVC ČR 

 

Vystavil: Ing. Tlustý Roman podpis: …………………………………… 



 

 
 

 

 
 
 
 

Ředitelství vodních cest ČR,  

Nábřeží L. Svobody 1222/12  

110 15 Praha 

 

Děčín 11.06.2018 

 
Věc: Cenová nabídka 

Hlavním předmětem činnosti společnosti DGSA Bohemia je odborné poradenství a vzdělávání v oblasti 

vnitrozemské vodní a námořní dopravy. Naše služby poskytujeme zákazníkům na základě mezinárodně uznávaných 

certifikátů o odborné způsobilosti, které jsou podloženy vzděláním a praxí v daném oboru a pověřením příslušných 

orgánů České a Slovenské republiky.  

Na základě poptávky ze dne 11.06.2018 předkládáme následující cenovou nabídku na zabezpečení následujících 

služeb: 

1. Posouzení současného stavu dokumentace potenciálně servisního plavidla Hella, ENI 47000284, z 

hlediska ADN 

• Posouzení současného stavu povinného vybavení plavidla podle ADN. 

• Posouzení plavidla z hlediska technické způsobilosti dle ADN a jeho nasazení jako 
zásobovacího plavidla v Praze (náhrada za současné plavidlo) nebo zajištění servisních 
služeb na jiných místech Labe a Vltavy. 

• Posouzení současného technického stavu plavidla. 

Cena služby             50 000,- Kč 

 

Ing. Luboš HALAMA, PhD. 

jednatel a odborný garant 

 




